



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS VERMELHAS

CNPJ : 18.414.581/0001-73
RUA SÃO VICENTE 164, CENTRO



Página 1 de 2

Termo de Adjudicação

Processo : 71 / 2018

Nº.Modalidade : 0034

Modalidade : Pregão Presencial

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS

EVELINE SOUTO DE ALMEIDA, PREGOEIRO, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve ADJUDICAR o objeto ora licitado em favor do(s) licitante(s) vencedor(es) na forma abaixo:

Fornecedor: MARCELO ARAUJO SILVA E CIA LTDA

71.107.320/0001-93

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	34,0000	PAR	27979 - BAQUETA P/ SURDO	12,4500	423,30
002	34,0000	PAR	27980 - BAQUETA P/ TAROL	12,4400	422,96
003	8,0000	Unidade	27989 - BUMBO	315,1400	2521,12
004	20,0000	Unidade	27990 - CAIXA DE GUERRA 15X14 ALUMINIO	163,7200	3274,40
005	8,0000	Unidade	27991 - CAIXA TAROL 10X14 ALUMINIO	106,9100	855,28
006	10,0000	Unidade	28011 - MAÇANETA BUMBO BORRACHA	37,7000	377,00
007	20,0000	Unidade	28014 - PELE LEITOSA 14	19,7400	394,80
008	30,0000	Unidade	28015 - PELE LEITOSA 22	47,3400	1420,20
009	20,0000	Unidade	28017 - PELE PARA RESPOSTA 14	15,1500	303,00
010	4,0000	Unidade	28031 - SURDO GIGANTE 60X14 ALUMINIO	263,2600	1053,04
011	10,0000	Unidade	28032 - SURDO MEDIO 30X14 ALUMINIO	209,0500	2090,50
012	10,0000	Unidade	28033 - SURDO MOR 45X14 ALUMINIO	206,6400	2066,40
013	74,0000	Unidade	28034 - TALABARQUE NYLON 2 GANCHO	9,8800	731,12
Valor Total:					15.933,12

Águas Vermelhas, Sexta-feira, 26 de Outubro de 201



A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a vertical stroke.

EVELINE SOUTO DE ALMEIDA
PREGOEIRO